
VIDZEMES ZIEMELIS • 29.03.2024 12:01 (1)

VIDZEMES ZIEMELIS

ATCELTS! #1
Ziemelis LETTES

ATCELTS! #2 Ziemelis ĒRGĻI ATCELTS #3
Ziemelis STARI

ATCELTS #4
Ziemelis SĒJA

Sum

 1.Grupa     

Aleksandrs Ozoliņš 0

Andis Sirmacis 0

Ingemārs Stalšāns 0

Ingus Akulovs 0

Ivars Stoma 0

Mareks Vaičuls 0

Nauris Sirmacis 0

Reinis Stalšāns 0

Rolands Gruzītis 0

 2.Grupa     

Dzintars Špuns 0

Justs Jēkabsons 0

Krists Kulmanis 0

Francis Zosars 0

Gatis Rudiņš 0

Niks Eihvalds 0

Alise Olte 0

Arvis Rudzītis 0

 3.Grupa     

Aleksandrs Mizis 0

Atis Skaris 0

Gints Pipars 0

Guntis Pētersons 0

Nauris Truksnis 0

Daniels Eihvalds 0

Aldis Jēkabsons 0

Edvīns Ozoliņš 0

 4.Grupa     

Dace Almane 0

Marta Sakniņa 0

Gunita Skare 0

https://discgolfmetrix.com/1507359
https://discgolfmetrix.com/1507378
https://discgolfmetrix.com/1507378
https://discgolfmetrix.com/1507367
https://discgolfmetrix.com/1507383
https://discgolfmetrix.com/1507383
https://discgolfmetrix.com/1507388
https://discgolfmetrix.com/1507388
https://discgolfmetrix.com/1507359


VIDZEMES ZIEMELIS • 29.03.2024 12:01 (2)

ATCELTS! #1
Ziemelis LETTES

ATCELTS! #2 Ziemelis ĒRGĻI ATCELTS #3
Ziemelis STARI

ATCELTS #4
Ziemelis SĒJA

Sum

Eriks Kočāns 0

Hardija Nagle 0

Paula Piebalga 0

Indra Mize 0

Madara Cielēna 0

 Vienotā reģistrācija     

Elīza Dalbiņa 0

Ingemārs Stalšāns 0

Emīls Stoma 0

Atis Skaris 0

Ivars Stoma 0

Janis Heinsbergs 0

Juris Čeičs 0

Aldis Jēkabsons 0

Kristers Studers 0

Dace Almane 0

Andis Sirmacis 0

Madara Cielēna 0

Aleksandrs Ozoliņš 0

Mareks Vaičuls 0

Gunita Skare 0

Mārtiņš 平 Bērtulis 0

Dzintars Špuns 0

Guntis Pētersons 0

Aleksandrs Mizis 0

Hardija Nagle 0

Paula Piebalga 0

Edvīns Ozoliņš 0

Reinis Stalšāns 0

Indra Mize 0

Rolands Gruzītis 0

Ronalds Ščuckis 0

Rūdolfs Jānis Zosārs 0

Waseem Mohammed 0

https://discgolfmetrix.com/1507378
https://discgolfmetrix.com/1507378
https://discgolfmetrix.com/1507367
https://discgolfmetrix.com/1507383
https://discgolfmetrix.com/1507383
https://discgolfmetrix.com/1507388
https://discgolfmetrix.com/1507388
https://discgolfmetrix.com/1507359


VIDZEMES ZIEMELIS • 29.03.2024 12:01 (3)

Sezona nekad nebeidzas? Tieši tā! Vidzemes Ziemelis ir iemesls sanākt kopā un baudīt spēles garšu arī tā saucamajā
"Pēcsezonā". Šī 4 posmu ziemas seriāla mērķis ir pulcēt disku golfa entuziastus, vienot ģimenes, kā arī veicināt
veselīgu savstarpējo konkurenci, lai uzturētu sportisko līmeni un atbalsītu vietējos Vidzemes laukumus.

KAD UN KUR?
15. Novembrī - LETTES
13. Decembrī - DiscGolfPark ĒRGĻI
17. Janvārī - Disku golfa parks STARI
21. Februārī - SĒJAS disku golfa parks
*reģistrāciju slēdz 2 dienas pirms turnīra

FORMĀTS?
Visiem draudzīgs un spraigu konkurenci veicinošs formāts, kas visus dalībniekus ierindo 8-10 spēlētāju grupās pēc
DGMTRX reitinga. Spēlējam divus apļus!

DALĪBAS MAKSAS(maksāšana uz vietas):
*zupa iekļauta
12EUR individuāliem meistariem
20EUR Ģimene 2** (2 pers.)
27EUR Ģimene XL** (3 pers.)
+5EUR par katru nākamo ģimenes locekli
**Ģimene ir vienāds uzvārds/precēts pāris/vecāks un bērns

1EUR Ace Banka

APBALVOŠANA:
Apbalvo Katrā posmā katras grupas TOP3 ar balvām
1. vieta 15EUR
2. vieta 10EUR
3. vieta 5EUR

Katrā posmā 4 īpaši papildkonkursi

KOPVĒRTĒJUMS:
Tā kā grupas katrā posmā mainīsies esam izdomājuši vēl nebijušas kopvērtējuma nominācijas, par kurām pacīnīties
visiem seriāla dalībniekiem. Tātad kopvērtējumā apbalvosim:

Aktīvākā ģimene disku golfā (punkts par katru dalībnieku katrā no posmiem)
Visplašāk pārstāvētais disku golfa klubs (punkts par katru biedra dalību posmā)
Vīriešu/Sieviešu/JauniešuU16 kategoriju:

https://discgolfmetrix.com/1507359


VIDZEMES ZIEMELIS • 29.03.2024 12:01 (4)

Birdie karalis/karaliene
PAR karalis/karaliene
Bogie karalis/karaliene
Visaugstāk un viszemāk pēc DGMTRX novērtētie raundi

UZ TIKŠANOS! 
Jautājumu gadījumā sazināties ar Ziemeļa direktoriem:
Reinis Stalšāns 29288628
Elviss Brauns 25778827

Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty

https://discgolfmetrix.com/1507359

